
HR Contact Information : 2024 

AUGUSTA: Nicole Stonier nicolestonier@mainevets.org and Kyla Finck kylafinck@mainevets.org 

BANGOR: Luke Noke lukenoke@MaineVets.org 

CARIBOU: Shelby Landeen shelbylandeen@mainevets.org 

CENTRAL OFFICE/PHARMACY: Joanna Aronica jaronica@mainevets.org 

MACHIAS: Tammy Pulk tpulk@mainevets.org  

SCARBOROUGH: Kathleen Krebs kkrebs@mainevets.org 

SOUTH PARIS: Chantal Bernier cbernier@mainevets.org   
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